

	Hodnota A	Hodnota B
<b>Základní náklady</b>		
Dodávka	2 739,51	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	98,62	27,40
Montáž - materiál		48 921,39
Montáž - práce		42 714,94
<b>Mezisoučet 1</b>	<b>2 838,13</b>	<b>91 663,73</b>
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		5 498,18
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
<b>Mezisoučet 2</b>	<b>2 838,13</b>	<b>97 161,91</b>
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
<b>Základní náklady celkem</b>		<b>100 000,04</b>
<b>Vedlejší náklady</b>		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
<b>Vedlejší náklady celkem</b>		<b>0,00</b>
Kompletační činnost		0,00
<b>Náklady celkem bez DPH</b>		<b>100 000,04</b>
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
<b>Součty odstavců</b>	<b>Materiál</b>	<b>Montáž</b>
Dodávky	2 739,51	4 124,34
Elektromontáže	48 921,39	38 590,60

**TESP Contracts s.r.o.**

Svá  
Provo  
IČ: 269

tel.: 571 420 714

Název	Mj	Počet	Material	Material celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
<b>Dodávky</b>								
Doplnění stáv. rozváděče							0,00	0,00
B10/1 Jistič char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A	ks	1,00	125,82	125,82	75,73	75,73	201,55	201,55
B16/1 Jistič char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A	ks	4,00	125,82	503,28	75,73	302,90	201,55	806,18
40/4/003 Chránič Ir=250A, typ AC, 4-pól, Idn=0.03A, In=40A	ks	1,00	1 260,15	1 260,15	146,50	146,50	1 406,65	1 406,65
Propojovací lišta 1m, 3-pól, In=63A, 10mm2	ks	0,50	425,23	212,61	99,03	49,51	524,25	262,13
N-KS 7P Rozbočovací můstky pro N vodiče (7 vodičů)	ks	1,00	75,73	75,73	52,43	52,43	128,15	128,15
PE-KS 7P Rozbočovací můstky pro PE vodiče (7 vodičů)	ks	1,00	75,73	75,73	52,43	52,43	128,15	128,15
DIN lišta hliníková, Š=300	ks	2,00	67,57	135,14	110,68	221,35	178,25	356,49
Nosné konstrukce pro DIN lištu	ks	2,00	165,43	330,86	145,63	291,25	311,06	622,11
<b>VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC</b>								
CY 4 mm2, drátování	m	2,00	10,10	20,20	39,00	78,00	49,10	98,20
<b>HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY</b>								
Úprava stávajícího rozváděče včetně krycího plechu	hod	7,00	0,00	0,00	407,75	2 854,25	407,75	2 854,25
<b>Dodávky - celkem</b>				<b>2 739,51</b>		<b>4 124,34</b>		<b>6 863,85</b>
<b>Elektromontáže</b>								
<b>ELEKTRINSTALAČNÍ LIŠTY - VKLÁDACÍ</b>								
LHD 20X20 LIŠTA HRANATÁ (3m) - DVOJITÝ ZÁMEK	m	50,00	22,14	1 106,75	25,63	1 281,50	47,77	2 388,25
LHD 40x20 LIŠTA HRANATÁ (3m) - DVOJITÝ ZÁMEK	m	8,00	30,29	242,32	30,29	242,32	60,58	484,64
LH 40X40 LIŠTA HRANATÁ (3m) - DVOJITÝ ZÁMEK	m	6,00	41,94	251,64	44,27	265,62	86,21	517,26
<b>ELEKTRINSTALAČNÍ KRABICE - POD OMÍTKU</b>								
KU 68/1 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	ks	14,00	7,22	101,12	52,43	733,95	59,65	835,07
KU 68-1903 KRABICE ODBOČNÁ	ks	4,00	27,96	111,84	139,80	559,20	167,76	671,04
<b>ELEKTRINSTALAČNÍ KRABICE - DO DUTÝCH STĚN</b>								
KU 68 LA/1 KRABICE UNIVERZÁLNÍ	ks	15,00	28,54	428,14	48,93	733,95	77,47	1 162,09
<b>ELEKTRINSTALAČNÍ KRABICE - PRO LIŠTOVÝ ROZVOD</b>								
LK 80X28 T KRABICE LIŠTOVÁ TANGO	ks	2,00	26,10	52,19	44,27	88,54	70,37	140,73
<b>ELEKTRINSTALAČNÍ KRABICE - DO KANÁLŮ</b>								
KP PK PŘÍSTROJOVÁ KRABICE DO KANÁLU	ks	12,00	67,57	810,84	52,43	629,10	120,00	1 439,94
<b>HMOŽDINKA</b>								
HM 8 HMOŽDINKA 8	ks	160,00	2,91	466,00	9,32	1 491,20	12,23	1 957,20
<b>SKLOPNÁ HMOŽDINKA</b>								
Sklopná hmoždinka s pružinou KD3, M3x90, do sádkartonových desek	ks	10,00	40,78	407,75	13,98	139,80	54,76	547,55
<b>SVORKOVNICE KRABICOVÁ</b>								
273-112 2x1-2,5mm2	ks	20,00	3,44	68,74	11,07	221,35	14,50	290,09
273-104 3x1-2,5mm2	ks	20,00	4,54	90,87	14,91	298,24	19,46	389,11
273-102 4x1-2,5mm2	ks	30,00	4,89	146,79	16,54	496,29	21,44	643,08
273-105 5x1-2,5mm2	ks	30,00	6,29	188,73	18,87	566,19	25,16	754,92
273-103 8x1-2,5mm2	ks	10,00	14,56	145,63	22,02	220,19	36,58	365,81
<b>Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji</b>								
do 2,5 mm2	ks	15,00	0,00	0,00	17,71	265,62	17,71	265,62
<b>POPISOVACÍ ŠTÍTEK NA KABEL</b>								
Popisovací štítek na kabel např. 60x24mm	ks	8,00	19,11	152,85	40,78	326,20	59,88	479,05
<b>KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC</b>								
CYKY-O 3x1,5 mm2	m	10,00	15,84	158,44	19,57	195,72	35,42	354,16
CYKY-J 3x1,5 mm2	m	90,00	15,84	1 425,96	22,72	2 044,58	38,56	3 470,54
CYKY-J 3x2,5 mm2	m	140,00	22,83	3 196,76	24,70	3 457,72	47,53	6 654,48
<b>UTP - Cat. 5</b>								
UTP Cat.5 4P PVC	m	80,00	7,92	633,76	25,63	2 050,40	33,55	2 684,16
<b>KABEL HDMI</b>								
Kabel HDMI, délka 10m	ks	1,00	565,03	565,03	29,13	29,13	594,15	594,15
<b>PŘÍSTROJ SPÍNAČE, PŘEPÍNAČE (s bezšroubovými svorkami)</b>								
Přístroj přepínače sériového (bezšroubové svorky); řazení 5 (do hořlavých podkladů do C2)	ks	3,00	114,17	342,51	87,38	262,13	201,55	604,64
<b>KRYT SPÍNAČE</b>								
Kryt spínače kolébkového, dělený; b. bílá	ks	3,00	44,27	132,81	0,00	0,00	44,27	132,81
<b>RÁMEČEK</b>								
Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; b. bílá	ks	10,00	21,67	216,69	0,00	0,00	21,67	216,69
Rámeček pro elektroinstalační přístroje, dvojnásobný vodorovný; b. bílá	ks	6,00	42,17	253,04	0,00	0,00	42,17	253,04
Rámeček pro elektroinstalační přístroje, trojnásobný vodorovný; b. bílá	ks	1,00	56,04	56,04	0,00	0,00	56,04	56,04
Rámeček pro elektroinstalační přístroje, čtyřnásobný vodorovný; b. bílá	ks	2,00	72,58	145,16	0,00	0,00	72,58	145,16
<b>ZÁSUVKA NN</b>								
Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami; b. bílá	ks	23,00	114,17	2 625,91	99,03	2 277,58	213,20	4 903,49
Zásuvka dvojnásobná (bezšroubové svorky), s ochrannými kolíky, s natočenou dutinou, s clonkami; b. bílá	ks	7,00	172,42	1 206,94	110,68	774,73	283,10	1 981,67
<b>ZÁSUVKA NN, S OCHRANOU PŘED PŘEPĚTÍM</b>								

	Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami, s ochranou před přepětím, optická signalizace poruchy; b. bílá	ks	3,00	961,13	2 883,38	103,69	311,06	1 064,81	3 194,43
42	Zásuvka dvojnásobná (bezšroubové svorky), s ochrannými kolíky, s natočenou dutinou, s clonkami, s ochranou před přepětím, s optickou signalizací; b. bílá	ks	1,00	990,25	990,25	145,63	145,63	1 135,88	1 135,88
	<b>MASKA NOSNÁ DO ŠIKMÉHO KRYTU</b>								
43	Maska nosná s 2 otvory pro 2 zásuvky Modular-Jack (keystone); b. černá	ks	2,00	32,62	65,24	0,00	0,00	32,62	65,24
	<b>ZÁSUVKA KOMUNIKAČNÍ (DATOVÁ) KEYSTONE NONAME</b>								
44	RJ 45-8 Přístroj zásuvky datové (noname), Modular Jack RJ 45-8 Cat. 5e; b. černá	ks	4,00	103,69	414,74	145,63	582,50	249,31	997,24
	<b>KRYT ZÁSUVKY KOMUNIKAČNÍ (DATOVÉ) PRO NOSNOU MASKU</b>								
45	Kryt zásuvky komunikační, s kovovým upevňovacím třmenem, s popisovým polem; b. bílá	ks	2,00	53,36	106,71	0,00	0,00	53,36	106,71
	<b>INTERIÉROVÁ SVÍTLIDLA MŘÍŽKOVÁ, STROPNÍ</b>								
	<b>LEŠTĚNÁ "V" MŘÍŽKA</b>								
46	2x36W, EV6, EP	ks	12,00	802,69	9 632,22	215,53	2 586,30	1 018,21	12 218,52
	<b>ZÁŘIVKA D28mm</b>								
47	TL-D 36W/830 teplý tón	ks	24,00	73,40	1 761,48	0,00	0,00	73,40	1 761,48
	<b>EKOLAMP</b>								
48	Ekologický poplatek za svítidla	ks	12,00	9,79	117,43	0,00	0,00	9,79	117,43
49	Ekologický poplatek za světelné zdroje	ks	24,00	2,91	69,90	0,00	0,00	2,91	69,90
	<b>VYBOURANI OTVORU VE ZDIVU</b>								
	<b>CIHELNEM DO PRUMERU 60mm</b>								
50	Stena do 150mm	ks	4,00	215,53	862,10	0,00	0,00	215,53	862,10
	<b>VYBOURANI OTVORU V BETONU DO PRUMERU 60mm</b>								
51	Stena do 150mm	ks	2,00	302,90	605,80	0,00	0,00	302,90	605,80
	<b>VYSEKANI KAPES VE ZDIVU</b>								
	<b>CIHELNEM PRO KRABICE</b>								
52	50x50x50 mm	ks	18,00	52,43	943,65	0,00	0,00	52,43	943,65
	<b>VYSEKANI RYH VE ZDIVU</b>								
	<b>CIHELNEM - HLOUBKA 30mm</b>								
53	Sire 30 mm	m	50,00	55,92	2 796,00	0,00	0,00	55,92	2 796,00
54	Sire 70 mm	m	10,00	64,08	640,75	0,00	0,00	64,08	640,75
	<b>HRUBA VYPLN RYH MALTOU</b>								
55	Jakékoliv sire	m2	3,80	168,93	641,92	0,00	0,00	168,93	641,92
	<b>OMITKA RYH VE STENACH MALTOU, HLADKÁ</b>								
56	Sire do 150 mm	m2	3,80	300,00	1 140,00	0,00	0,00	300,00	1 140,00
	<b>CISTENÍ BUDOVI ZAMETANÍM</b>								
57	Čištění budov	m2	60,00	97,00	5 820,00	0,00	0,00	97,00	5 820,00
	<b>ODVOZ SUTI A JEJÍ RECYKLACE</b>								
58	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,20	280,00	56,00	0,00	280,00	56,00	56,00
59	Příplatek za každé další podlaží	t	1,00	25,00	25,00	0,00	25,00	25,00	25,00
60	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1km	t	0,20	150,00	30,00	0,00	150,00	30,00	30,00
61	Příplatek za odvoz za každý 1 km	t	10,00	18,00	180,00	0,00	18,00	180,00	180,00
62	Vnitřnostaveništní doprava suti do 10m	t	0,50	240,00	120,00	0,00	240,00	120,00	120,00
63	Příplatek k vnitřnostaveništní dopravě suti za dalších 5m	t	20,00	20,00	400,00	0,00	20,00	400,00	400,00
64	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,20	500,00	100,00	0,00	500,00	100,00	100,00
	<b>LESENÍ LEHKE PRACOVNI O VYSCE</b>								
	<b>LESENOVE PODLAHY</b>								
65	Do 1,9 m	ks	2,00	408,00	816,00	140,00	280,00	548,00	1 096,00
	<b>HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY</b>								
66	Demontaz stavajiciho zarizeni	hod	8,00	0,00	0,00	349,50	2 796,00	349,50	2 796,00
67	Uprava stavajiciho zarizeni	hod	2,00	0,00	0,00	349,50	699,00	349,50	699,00
68	Uprava stavajiciho rozvadece	hod	4,00	0,00	0,00	349,50	1 398,00	349,50	1 398,00
69	Napojeni na stavajici zarizeni	hod	4,00	0,00	0,00	349,50	1 398,00	349,50	1 398,00
70	Zabezpeceni pracoviste	hod	3,00	0,00	0,00	349,50	1 048,50	349,50	1 048,50
71	Montaz	hod	10,00	0,00	0,00	349,50	3 495,00	349,50	3 495,00
	<b>KOORDINACE POSTUPU PRACI</b>								
72	S ostatnimi profesemi	hod	4,00	0,00	0,00	349,50	1 398,00	349,50	1 398,00
	<b>PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK</b>								
	<b>DLE CSN 331500</b>								
73	Revizni technik	hod	6,00	0,00	0,00	408,50	2 451,00	408,50	2 451,00
74	Spoluprace s reviz.technikem	hod	1,00	0,00	0,00	350,40	350,40	350,40	350,40
	<b>PROTIPOZARNI PŘEPÁŽKA</b>								
75	Protipožární kabelová přepážka	m2	0,40	2 446,50	978,60	0,00	0,00	2 446,50	978,60
	<b>PROTIPOZARNI PŘEPÁŽKA</b>								
76	Podružný materiál	kpl	1,00	993,00	993,00	525,00	0,00	1 518,00	993,00
	<b>Elektromontáže - celkem</b>				<b>48 921,39</b>		<b>38 590,60</b>		<b>87 511,99</b>
							0,00		0,00

	Hodnota
Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení	
Stavební úpravy přednáškového sálu, 7.NP, č.p. 1484, Vsetín	
Elektroinstalace	
Město Vsetín, Svárov 1080, 755 01 Vsetín	
Z. č.	
A. č.	
Smlouva	
Vypracoval	Zdeněk Pohl
Kontroloval	
Datum	4.12.2017
Zpracovatel	
CÚ	Rozpočet byl zpracován v cenové soustavě URS
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.
Doprava dodávek (3,6) %	3,60
Přesun dodávek (1) %	1,00
PPV (1 nebo 6) %	6,00
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00
GZS (3,25 nebo 8,4) %	0,00
Provozní vlivy %	0,00
Kompletační činnost - a	0,00
Kompletační činnost - b	0,952842
Kompletační činnost - k1	0,00
Kompletační činnost - k2	0,00
Roční nárůst cen 1 %	0,00
Roční nárůst cen 2 %	0,00
1. sazba DPH %	
- i pro přírážky rekapitulace	0
2. sazba DPH %	0
Procento PM %	